



Програма проведення акредитаційної експертизи 17.02-19.02.2022 р.

ПРОГРАМА

**проведення акредитаційної експертизи у формі відеоконференцій
з використанням технічних засобів відеозв'язку
за спеціальністю «051 Економіка» за першим рівнем вищої освіти
освітньої програми: «Економіка»
(ID у ЄДЕБО 4533) за справою № 32/АС-22 ,
в Національному університеті «Львівська політехніка»
у строк з 17 по 19 лютого 2022 року включно
(відповідно до наказу Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти
№ 43-Е від 02 лютого 2022 року)**

1. Призначення та статус цієї програми

Ця програма є документом, що фіксує спільний погоджений план роботи експертної групи під час проведення акредитаційної експертизи освітньої програми, а також умови її роботи. Дотримання цієї програми є обов'язковим як для закладу вищої освіти (далі – ЗВО), так і для експертної групи. Будь-які подальші зміни цієї програми можливі лише за згодою як експертної групи, так і ЗВО.

Акредитаційна експертиза проводиться дистанційно. Всі зустрічі проводяться у форматі відеоконференцій з використанням технічних засобів відеозв'язку. Узгоджена програма відеоконференцій фіксується в інформаційній системі Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти і є частиною матеріалів акредитаційної справи.

2. Загальні умови роботи експертної групи

2.1. ЗВО забезпечує технічну підтримку та участь осіб, визначених у розкладі програми для кожної відеоконференції, у погоджений час.

2.2. ЗВО зобов'язаний завчасно повідомити усіх учасників кожної відеоконференції про дату і час її проведення.

2.3. Відеоконференції, включені до розкладу, є закритими. На них не можуть бути присутніми особи, що не запрошені на них відповідно до розкладу.

2.4. Внутрішні відеоконференції експертної групи є закритими; крім випадків, коли це погоджено експертною групою, в них не можуть брати участі працівники ЗВО та інші особи.

2.5. У розкладі програми передбачається резервна відеоконференція, на яку експертна група може запросити будь-яких осіб, якщо її проведення зумовлене необхідністю проведення акредитаційної експертизи. Експертна група повідомляє про це ЗВО у розумні строки; ЗВО має вжити розумних заходів, аби забезпечити участь відповідної особи у резервній відеоконференції.

2.6. ЗВО надає доступ до документів та іншої інформації, необхідної для проведення акредитаційної експертизи, на запит експертної групи.

2.7. Контактною особою від ЗВО з усіх питань, пов'язаних з акредитацією освітньої програми, є гарант освітньої програми, вказаний у відомостях про самооцінювання.

Програма проведення акредитаційної експертизи 17.02-19.02.2022 р.

3. Розклад роботи експертної групи

Час	Зустріч або інші активності	Учасники
16.02.2022 (середа)		
16.30-17.10	Пробна відеоконференція (перевірка технічного тесту, якості звуку, зображення тощо)	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрющенко К. А., Зима В. М. Гарант ОП – д.е.н., професор кафедри економіки підприємства та інвестицій Ємельянов Олександр Юрійович; Представник Національного агентства забезпечення якості вищої освіти /представник секретаріату Національного агентства забезпечення якості вищої освіти
День 1 – 17.02.2022 (четверг)		
09.00–09.10	Підготовка до зустрічі 1	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрющенко К. А., Зима В. М.
09.10–09.50	Зустріч 1 з гарантом ОП	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрющенко К. А., Зима В. М. Гарант ОП – д.е.н., професор кафедри економіки підприємства та інвестицій Ємельянов Олександр Юрійович.
09.50–10.00	Підведення підсумків зустрічі 1 і підготовка до зустрічі 2	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрющенко К. А., Зима В. М.
10.00–10.40	Зустріч 2 адміністрацією ЗВО	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрющенко К. А., Зима В. М. Перший проректор – д.т.н., професор Матвійків Олег Михайлович; Проректор з науково-педагогічної роботи – к.т.н., доцент Давидчак Олег Романович; Директор Інституту економіки і менеджменту – д.е.н., професор Кузьмін Олег Євгенович; Завідувач кафедри економіки підприємства та інвестицій – к.е.н., професор Козик Василь Васильович; Гарант ОП – д.е.н., професор кафедри економіки підприємства та інвестицій Ємельянов Олександр Юрійович.
10.40–10.50	Підведення підсумків зустрічі 2 і підготовка до зустрічі 3	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрющенко К. А., Зима В. М.
10.50–11.30	Зустріч 3 зі здобувачами вищої освіти	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрющенко К. А., Зима В. М. Здобувачі вищої освіти, які навчаються на ОП: - Мороз Юлія Іванівна (група ЕК-21); - Сеник Марія Валеріївна (група ЕК-21з); - Іваник Ірина Олегівна (група ЕК-31); - Темник Христина Романівна (група ЕК-31з);

Програма проведення акредитаційної експертизи 17.02-19.02.2022 р.

		<ul style="list-style-type: none"> - Трусь Анастасія Василівна (група ЕК-31з); - Танкевич Анастасія Василівна (групи ЕК-41); - Цюпак Борис Ігорович (групи ЕК-41з).
11.30–11.40	Підведення підсумків зустрічі 3 і підготовка до зустрічі 4	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрущенко К. А., Зима В. М.
11.40–12.20	Зустріч 4 з викладацьким складом	<p>Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрущенко К. А., Зима В. М.</p> <p>Гарант ОП – д.е.н., професор кафедри економіки підприємства та інвестицій Ємельянов Олександр Юрійович;</p> <p>Завідувач кафедри економіки підприємства та інвестицій – к.е.н., професор Козик Василь Васильович;</p> <p>Завідувач кафедри менеджменту персоналу та адміністрування – д.е.н., професор Ситник Йосиф Степанович;</p> <p>Доцент кафедри економіки підприємства та інвестицій, к.т.н. – Гавриляк Анатолій Степанович;</p> <p>Доцент кафедри економіки підприємства та інвестицій, к.е.н. – Данилович Тарас Богданович;</p> <p>Доцент кафедри економіки підприємства та інвестицій, к.е.н. – Загорецька Олена Ярославівна;</p> <p>Доцент кафедри економіки підприємства та інвестицій, к.е.н. – Селюченко Надія Євстахіївна;</p> <p>Доцент кафедри економіки підприємства та інвестицій, к.е.н. – Стеців Ірина Семенівна;</p> <p>Доцент кафедри маркетингу та логістики, к.е.н. – Шандрівська Олена Євгенівна;</p> <p>Доцент кафедри менеджменту і міжнародного підприємництва, к.е.н. – Когут Уляна Ігорівна;</p> <p>Доцент кафедри менеджменту організацій, к.е.н. – Войцеховська Юлія Вікторівна.</p>
12.20–12.30	Підведення підсумків зустрічі 4 і підготовка до зустрічі 5	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрущенко К. А., Зима В. М.
12.30–13.30	Обідня перерва	
13.30–14.10	Зустріч 5 з представниками студентського самоврядування	<p>Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрущенко К. А., Зима В. М.</p> <p>Представники студентського самоврядування університету:</p> <p>Голова профкому студентів та аспірантів – Вакарчук Анастасія Борисівна;</p> <p>Голова колегії студентів – Киричук Анастасія Олексіївна;</p>

Програма проведення акредитаційної експертизи 17.02-19.02.2022 р.

		Голова колегії та профбюро студентів ІНЕМ – Івченко Дмитро Олегович ; Заступник голови колегії та профбюро студентів ІНЕМ – Радчук Андрій Ігорович ; Голова культмасового відділу КП ІНЕМ – Ротко Анастасія Тарасівна ; Голова наукового товариства студентів, аспірантів, докторантів і молодих вчених ІНЕМ – Маліброда Святослав Богданович .
14.10–14.20	Підведення підсумків зустрічі 5 і підготовка до зустрічі 6	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрущенко К. А., Зима В. М.
14.20-15.00	Зустріч 6 – ознайомлення з матеріальною базою ЗВО	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрущенко К. А., Зима В. М. Гарант ОП – д.е.н., професор кафедри економіки підприємства та інвестицій Ємельянов Олександр Юрійович . Працівники, відповідальні за технічний супровід огляду матеріально-технічної бази: Професор кафедри економіки підприємства та інвестицій, д.е.н. – Колещук Орест Ярославович ; Доцент кафедри економіки підприємства та інвестицій, к.е.н. – Петрушка Тетяна Олексіївна ; Старший викладач ЗВО кафедри економіки підприємства та інвестицій, PhD – Мицишин Ольга Львівна .
15.00-15.10	Підведення підсумків зустрічі 6 і підготовка до зустрічі 7	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрущенко К. А., Зима В. М.
15.10–15.50	Зустріч 7 з випускниками	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрущенко К. А., Зима В. М. Випускники ОП: – Кособуцький Микола Олексійович (випускник 2020 року); – Габріель Борис Орестович (випускник ОП 2020 року); – Гасимов Руслан Адалетович (випускник ОП 2020 року); – Брень Анна Віталіївна (випускниця ОП 2021 року); – Карпова Тетяна Сергіївна (випускниця ОП 2021 року); – Королишин Василь Тарасович (випускник ОП 2021 року (заочна форма)). Представник Асоціації випускників – член правління від ІНЕМ (ІЕФ) к.е.н., професор, завідувач кафедри економіки підприємства та інвестицій Козик Василь Васильович .
15.50-16.00	Підведення підсумків зустрічі 7 і підготовка до зустрічі 8	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрущенко К. А., Зима В. М.

Програма проведення акредитаційної експертизи 17.02-19.02.2022 р.

16.00–16.40	Зустріч 8 з роботодавцями	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрющенко К. А., Зима В. М. Представники роботодавців: Фінансовий директор ТзОВ «Вамир-Гал» – Гришко Валентина Аркадіївна ; Директор ТзОВ «Техексперт-Захід» – Кіндзера Роман Петрович ; Голова правління об'єднання «Львівоблагропромбуд», директор ТзОВ «Облагробуд-Львів» – Галайко Роман Йосипович ; Голова правління ЦКС «Анісія» – Сидоровський Володимир Михайлович .
16.40–17.00	Підведення підсумків зустрічі 8	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрющенко К. А., Зима В. М.
День 2 – 18.02.2022 (п'ятниця)		
09.00–09.20	Підготовка до зустрічі 9	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрющенко К. А., Зима В. М.
09.20–10.00	Зустріч 9 із адміністративним персоналом та допоміжними (сервісними) структурними підрозділами	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрющенко К. А., Зима В. М. Директор Інституту економіки і менеджменту – д.е.н., професор Кузьмін Олег Євгенович ; Декан базової вищої освіти ІНЕМ – к.е.н., професор Скибинський Олександр Станіславович ; Заступник директора ІНЕМ з міжнародної діяльності – д.е.н., професор Станасюк Наталія Степанівна ; Представник приймальної комісії – відповідальний секретар приймальної комісії д.е.н., професор Гончар Михайло Федорович ; Представник Центру міжнародної освіти – Гоц Наталія Євгенівна ; Представник Центру забезпечення якості освіти – д.е.н., доцент Шуляр Роман Віталійович .
10.00–10.10	Підведення підсумків зустрічі 9 і підготовка до зустрічі 10	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрющенко К. А., Зима В. М.
10.10–10.50	Зустріч 10 з представниками підрозділів, які забезпечують інформаційну, консультативну та соціальну підтримку	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрющенко К. А., Зима В. М. Представник бібліотеки – Андрухів Андрій Іванович ; Представник відділу кадрового забезпечення – Гнатчук Микола Миколайович ; Представник бухгалтерії – Рабик Богдан Петрович ; Представник відділу працевлаштування та зв'язків з виробництвом – Гладун Світлана Олексіївна ; керівник служби доступності до можливостей навчання «Без обмежень»

Програма проведення акредитаційної експертизи 17.02-19.02.2022 р.

		Міжнародного центру професійного партнерства «Інтеграція» – к.е.н. Красілич Ірина Олегівна.
10.50–11.00	Підведення підсумків зустрічі 10 і підготовка до зустрічі 11	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрющенко К. А., Зима В. М.
11.00–11.40	Зустріч 11 – Відкрита зустріч	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрющенко К. А., Зима В. М. Особи, які виявили бажання прийняти участь у відкритій зустрічі (крім гаранта ОП та представників адміністрації ЗВО)
11.40–11.50	Підведення підсумків зустрічі 11 і підготовка до зустрічі 12	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрющенко К. А., Зима В. М.
11.50-12.30	Зустріч 12. Зустріч із групою забезпечення та групою з розробки ОП	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрющенко К. А., Зима В. М. Науково-педагогічні працівники, що входять до групи забезпечення спеціальності 051 «Економіка» та задіяні в процесі розробки та перегляду ОП «Економіка» за першим рівнем вищої освіти: Завідувач кафедри економіки підприємства та інвестицій – к.е.н., професор Козик Василь Васильович; Гарант ОП – д.е.н., професор кафедри економіки підприємства та інвестицій Ємельянов Олександр Юрійович; Професор кафедри економіки підприємства та інвестицій, д.е.н. – Скворцов Ігор Борисович; Доцент кафедри економіки підприємства та інвестицій, к.е.н. – Селюченко Надія Євстахіївна; Професор кафедри менеджменту персоналу та адміністрування, д.е.н. – Захарчин Галина Миронівна; Доцент менеджменту персоналу та адміністрування, к.е.н. – Панас Ярослав Володимирович.
12.30–13.20	Обідня перерва	
13.20-13-30	Підведення підсумків зустрічі 12 і підготовка до резервної зустрічі	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрющенко К. А., Зима В. М.
13.30–14.10	Зустріч 13 – Резервна зустріч	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрющенко К. А., Зима В. М. Особи, додатково запрошені на резервну зустріч.
14.10–14.20	Підведення підсумків зустрічі 12 і підготовка до фінального брифінгу	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрющенко К. А., Зима В. М.
14.20–15.20	Робота з інформацією та документами за запитом	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрющенко К. А., Зима В. М.

Програма проведення акредитаційної експертизи 17.02-19.02.2022 р.

15.20–15.30	Підготовка до фінального брифінгу	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрющенко К. А., Зима В. М.
15.30–16.10	Фінальний брифінг	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрющенко К. А., Зима В. М. Перший проректор – д.т.н., професор Матвійків Олег Михайлович ; Проректор з науково-педагогічної роботи – к.т.н., доцент Давидчак Олег Романович ; Директор Інституту економіки і менеджменту – д.е.н., професор Кузьмін Олег Євгенович ; Завідувач кафедри економіки підприємства та інвестицій – к.е.н., професор Козик Василь Васильович ; Гарант ОП – д.е.н., професор кафедри економіки підприємства та інвестицій Ємельянов Олександр Юрійович .
16.10–16.30	Підведення підсумків фінальної зустрічі, підсумків другого дня роботи.	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрющенко К. А., Зима В. М.
16.30-18.00	Робота з інформацією та документами за запитом	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрющенко К. А., Зима В. М.
День 3 – 19.02.2022 (субота)		
09.00–17.00	«День суджень» – внутрішня зустріч експертної групи	Члени експертної групи – Пушкар Т.А., Андрющенко К. А., Зима В. М.

Керівник експертної групи

Тетяна Пушкар

Гарант ОП «Економіка»

Олександр Ємельянов